[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »___10___2023   г.       г. Боготол                          №      1283-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 19.12.2019 №1519-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Боготол, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2013 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решением Боготольского городского Совета депутатов от 07.11.2019 № 18-237, решением Боготольского городского Совета депутатов от 20.06.2023 №11-214, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 19.12.2019 №1519-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Боготол, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                              Е.М. Деменкова

Касатова Надежда Владимировна
Толстикова Галина Анатольевна
6-34-06
[bookmark: _GoBack]
                                                                                 Приложение
                                                                             к постановлению администрации
                                                города Боготола
                                                                               от « 30  »   10  2023 г. № 1283-п

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Боготол, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
[image: ]

image2.png
HS® & & opwa nporosHoro nnaria (Kopnopauua MCT) - Excel (CBoi aktusauum npoaykta) ? @ - x
[MABHAR | BCTABKA  PASMETKACTPAHMLN  OOPMYAH  JAHHBE  PELEH3VPOBAHME  BUA
iR ?me i e A& - B Nepenecmrencr Ot - ¥ [oommmi | Heimpansuein [nnoxai 2 B (X éﬂmww CAY
B Konwposans Sanomms-
Bcrams XK 4. e d-A- ot o oo 5g g | Venowoe  Gopwempossrs Xopowsh  [B80A ] [Buwon Bcrasums Yaarms Gopwar Copruponsa Halimun
< oo o u-lm s rovecruTa 8 Tpe ]
- ¥ oop Gpasuy opuaTuposaHie - Kak TaBMMLY * - - - Lo W duRTp ~ BbigRNUT *
Bydep o6mena ] Wpngt ] BuipaBHMBaHUe ] Uncno r:. [0 Aueitkn PepakTnposatine ~
G5 - fe || MysuumnanbHoe obpasosame (HaumeHosaHme) -~
s ® . 3 x I ] ~ o I3 a 3 v 5o e ss s - -~ (CTpoxa popwyn) 3 = = = - = . = = v 3 =
s [ e re——— ﬁ
Ans sanonwenus ® ] 0|

roTos0

image1.png